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41.542.16,574,000.006,659,500.0015,830,000.00UKUPNO RASHODI / IZDACI
5,579,500.005,876,500.00 82.56,762,000.00- JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL0011 86.9

82.55,579,500.00OPÅIN.VIJEÅE,MJES.ODB.JEDIN.UPRAV.O01 86.96,762,000.00 5,876,500.00

209,000.00Funkcioniranje opåinskog vijeåa 100.0P1001 100.0209,000.00209,000.00

120,000.00120,000.00 100.0A100101 Funkcioniranje opåinskog vijeåa 100.0120,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 120,000.00120,000.003 120,000.00

Materijalni rashodi 120,000.00 100.0 100.032 120,000.00 120,000.00

329 100.0 100.0120,000.00120,000.00 120,000.00Ostali nespomenuti rashodi

120,000.003291 120,000.00120,000.00 100.0Naknade za rad predstavni¹kih i 100.0

120,000.00120,000.0032911 100.0Naknade ¹lanovima prestavni¹kih i 100.0120,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A100102 Ugostiteljske usluge 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Materijalni rashodi 20,000.00 100.0 100.032 20,000.00 20,000.00

329 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Ostali nespomenuti rashodi

20,000.003293 20,000.0020,000.00 100.0Reprezentacija 100.0

20,000.0020,000.0032931 100.0Reprezentacija 100.020,000.00

40,000.0040,000.00 100.0A100103 Obilje¸avanje praznika i ostalih 100.040,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 40,000.0040,000.003 40,000.00

Materijalni rashodi 40,000.00 100.0 100.032 40,000.00 40,000.00

329 100.0 100.040,000.0040,000.00 40,000.00Ostali nespomenuti rashodi

40,000.003293 40,000.0040,000.00 100.0Reprezentacija 100.0

40,000.0040,000.0032931 100.0Reprezentacija 100.040,000.00

10,000.0010,000.00 100.0A100104 Dodatne potrebe 100.010,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 10,000.0010,000.003 10,000.00

Materijalni rashodi 10,000.00 100.0 100.032 10,000.00 10,000.00

329 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Ostali nespomenuti rashodi

10,000.003293 10,000.0010,000.00 100.0Reprezentacija 100.0

10,000.0010,000.0032931 100.0Reprezentacija 100.010,000.00
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14,000.0014,000.00 100.0A100105 Financiranje politi¹kih stranaka 100.014,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 14,000.0014,000.003 14,000.00

Ostali rashodi 14,000.00 100.0 100.038 14,000.00 14,000.00

381 100.0 100.014,000.0014,000.00 14,000.00Tekuåe donacije

14,000.003811 14,000.0014,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

14,000.0014,000.0038114 100.0Tekuåe donacije udrugama i 100.014,000.00

5,000.005,000.00 100.0A100107 Rad Mjesnih odbora 100.05,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 5,000.005,000.003 5,000.00

Materijalni rashodi 5,000.00 100.0 100.032 5,000.00 5,000.00

329 100.0 100.05,000.005,000.00 5,000.00Ostali nespomenuti rashodi

5,000.003291 5,000.005,000.00 100.0Naknade za rad predstavni¹kih i 100.0

5,000.005,000.0032919 100.0Ostale sli¹ne naknade za rad 100.05,000.00

935,000.00Redovni program Jedinstvenog 131.5P1002 99.7932,500.001,229,500.00

928,000.001,225,000.00 99.7A100201 Administrativni poslovi 131.6930,500.00

99.7131.6Rashodi poslovanja 928,000.00930,500.003 1,225,000.00

Rashodi za zaposlene 598,000.00 100.0 100.031 598,000.00 598,000.00

311 100.0 100.0492,000.00492,000.00 492,000.00Plaåe

492,000.003111 492,000.00492,000.00 100.0Plaåe za redovan rad 100.0

492,000.00492,000.0031111 100.0Plaåe za zaposlene 100.0492,000.00

312 100.0 100.030,000.0030,000.00 30,000.00Ostali rashodi za zaposlene

30,000.003121 30,000.0030,000.00 100.0Ostali rashodi za zaposlene 100.0

30,000.0030,000.0031219 100.0Ostali nenavedeni rashodi za 100.030,000.00

313 100.0 100.076,000.0076,000.00 76,000.00Doprinosi na plaåe

67,000.003132 67,000.0067,000.00 100.0Doprinosi za obavezno zdravstveno 100.0

67,000.0067,000.0031321 100.0Doprinosi za obvezno zdravstveno 100.067,000.00

9,000.003133 9,000.009,000.00 100.0Doprinosi za obvezno osiguranje u 100.0

9,000.009,000.0031332 100.0Doprinosi za obvezno osiguranje u 100.09,000.00

Materijalni rashodi 299,000.00 197.7 99.232 301,500.00 596,000.00
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321 100.0 100.040,000.0040,000.00 40,000.00Naknade tro¨kova zaposlenima

5,000.003211 5,000.005,000.00 100.0Slu¸bena putovanja 100.0

5,000.005,000.0032111 100.0Dnevnice za slu¸beni put u zemlji 100.05,000.00

30,000.003212 30,000.0030,000.00 100.0Naknade za prijevoz, za rad na 100.0

30,000.0030,000.0032121 100.0Naknade za prijevoz na posao i s 100.030,000.00

5,000.003213 5,000.005,000.00 100.0Stru¹no usavr¨avanje zaposlenika 100.0

5,000.005,000.0032131 100.0Seminari,savjetovanja i simpoziji 100.05,000.00

322 96.1 96.161,000.0063,500.00 61,000.00Rashodi za materijal i energiju

20,000.003221 20,000.0022,500.00 88.9Uredski materijal i ostali 88.9

12,000.0014,500.0032211 82.8Uredski materijal 82.812,000.00

6,000.006,000.0032212 100.0Literatura 100.06,000.00

2,000.002,000.0032214 100.0Materijal i sredstva za ¹i¨åenje i 100.02,000.00

26,000.003223 26,000.0026,000.00 100.0Energija 100.0

16,000.0016,000.0032231 100.0Elektri¹na energija 100.016,000.00

10,000.0010,000.0032234 100.0Motorni benzin i dizel gorivo 100.010,000.00

5,000.003224 5,000.005,000.00 100.0Materijal i djelovi za tekuåe i 100.0

5,000.005,000.0032242 100.0Materijal i djelovi za tekuåe i 100.05,000.00

10,000.003225 10,000.0010,000.00 100.0Sitni inventar i auto gume 100.0

10,000.0010,000.0032251 100.0Sitni inventar 100.010,000.00

323 306.2 100.0441,000.00144,000.00 144,000.00Rashodi za usluge

39,000.003231 39,000.0039,000.00 100.0Usluge telefona, po¨te i prijevoza 100.0

24,000.0024,000.0032311 100.0Usluge telefona , telefaksa 100.024,000.00

15,000.0015,000.0032313 100.0Po¨tarina (pisma,tiskanice i sl) 100.015,000.00

4,000.003232 4,000.004,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

4,000.004,000.0032323 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.04,000.00

10,000.003233 10,000.0010,000.00 100.0Usluge promid¸be i informiranja 100.0

10,000.0010,000.0032339 100.0Ostale usluge promid¸be i 100.010,000.00

303,000.003234 6,000.006,000.00 100.0Komunalne usluge 5050.0

3,000.003,000.0032341 100.0Opskrba vodom 100.03,000.00
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3,000.003,000.0032342 10000.0Izno¨enje i odvoz smeåa 100.0300,000.00

40,000.003237 40,000.0040,000.00 100.0Intelektualne i osobne usluge 100.0

20,000.0020,000.0032372 100.0Ugovori o djelu 100.020,000.00

20,000.0020,000.0032373 100.0Usluge odvjetnika i pravnog 100.020,000.00

45,000.003238 45,000.0045,000.00 100.0Ra¹unalne usluge 100.0

45,000.0045,000.0032389 100.0Ostale ra¹unalne usluge 100.045,000.00

324 100.0 100.048,000.0048,000.00 48,000.00Naknade tro¨kova osobama izvan

48,000.003241 48,000.0048,000.00 100.0naknade tro¨kova osobama izvan 100.0

48,000.0048,000.0032412 100.0Naknade osotalih tro¨kova 100.048,000.00

329 100.0 100.06,000.006,000.00 6,000.00Ostali nespomenuti rashodi

6,000.003292 6,000.006,000.00 100.0Premije osiguranja 100.0

6,000.006,000.0032921 100.0Premije osig.prijev.sred. 100.06,000.00

Financijski rashodi 31,000.00 100.0 100.034 31,000.00 31,000.00

343 100.0 100.031,000.0031,000.00 31,000.00Ostali financijski rashodi

10,000.003431 10,000.0010,000.00 100.0Bankarske usluge i usluge platnog 100.0

10,000.0010,000.0034311 100.0Usluge banaka 100.010,000.00

21,000.003434 21,000.0021,000.00 100.0Ostali nespomenuti financijski 100.0

21,000.0021,000.0034349 100.0Ostali nespomenuti financijski 100.021,000.00

4,500.004,500.00 100.0A100202 Stru¹no osposobljavanje 100.04,500.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 4,500.004,500.003 4,500.00

Materijalni rashodi 4,500.00 100.0 100.032 4,500.00 4,500.00

321 100.0 100.0500.00500.00 500.00Naknade tro¨kova zaposlenima

500.003213 500.00500.00 100.0Stru¹no usavr¨avanje zaposlenika 100.0

500.00500.0032132 100.0Stu¹ni ispit 100.0500.00

324 100.0 100.04,000.004,000.00 4,000.00Naknade tro¨kova osobama izvan

4,000.003241 4,000.004,000.00 100.0naknade tro¨kova osobama izvan 100.0

4,000.004,000.0032412 100.0Naknade osotalih tro¨kova 100.04,000.00

40,000.00Nabava nefinancijske imovine 100.0P1003 100.040,000.0040,000.00
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40,000.0040,000.00 100.0T100301 Nabava nefinancijske imovine 100.040,000.00

100.0100.0Rashodi za nabavu nefinancijske 40,000.0040,000.004 40,000.00

Rashodi za nabavu proizvedene 40,000.00 100.0 100.042 40,000.00 40,000.00

422 100.0 100.030,000.0030,000.00 30,000.00Postrojenja i oprema

20,000.004221 20,000.0020,000.00 100.0Uredska oprema i namje¨taj 100.0

10,000.0010,000.0042211 100.0Ra¹unala i ra¹unalna oprema 100.010,000.00

10,000.0010,000.0042219 100.0Ostala uredska oprema 100.010,000.00

10,000.004223 10,000.0010,000.00 100.0Oprema za odr¸avanje i za¨titu 100.0

10,000.0010,000.0042231 100.0Oprema za grijanje , ventilaciju i 100.010,000.00

426 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Nematerijalna proizvedena imovina

10,000.004262 10,000.0010,000.00 100.0Ulaganja u ra¹unalne programe 100.0

10,000.0010,000.0042621 100.0Ulaganja u ra¹unalne programe 100.010,000.00

1,689,000.00Program tekuåeg i investicijskog 97.0P1004 97.01,639,000.001,639,000.00

300,000.00300,000.00 100.0T100401 Odr¸avanje cesta kameni agregat 100.0300,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 300,000.00300,000.003 300,000.00

Materijalni rashodi 300,000.00 100.0 100.032 300,000.00 300,000.00

323 100.0 100.0300,000.00300,000.00 300,000.00Rashodi za usluge

300,000.003232 300,000.00300,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

300,000.00300,000.0032321 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0300,000.00

50,000.0050,000.00 100.0T100402 Odr¸avanje groblja 100.050,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 50,000.0050,000.003 50,000.00

Materijalni rashodi 50,000.00 100.0 100.032 50,000.00 50,000.00

323 100.0 100.050,000.0050,000.00 50,000.00Rashodi za usluge

50,000.003232 50,000.0050,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

50,000.0050,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.050,000.00

400,000.00400,000.00 100.0T100403 Uto¨ak javne rasvjete 100.0400,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 400,000.00400,000.003 400,000.00

Materijalni rashodi 400,000.00 100.0 100.032 400,000.00 400,000.00
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322 100.0 100.0400,000.00400,000.00 400,000.00Rashodi za materijal i energiju

400,000.003223 400,000.00400,000.00 100.0Energija 100.0

400,000.00400,000.0032231 100.0Elektri¹na energija 100.0400,000.00

100,000.00100,000.00 100.0T100405 Rad mal¹era 100.0100,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 100,000.00100,000.003 100,000.00

Materijalni rashodi 100,000.00 100.0 100.032 100,000.00 100,000.00

323 100.0 100.0100,000.00100,000.00 100,000.00Rashodi za usluge

100,000.003232 100,000.00100,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

100,000.00100,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.0100,000.00

100,000.00100,000.00 100.0T100406 Rad stroja 100.0100,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 100,000.00100,000.003 100,000.00

Materijalni rashodi 100,000.00 100.0 100.032 100,000.00 100,000.00

323 100.0 100.0100,000.00100,000.00 100,000.00Rashodi za usluge

100,000.003232 100,000.00100,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

100,000.00100,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.0100,000.00

150,000.00150,000.00 100.0T100407 Ureðenje javnih povr¨ina 100.0150,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 150,000.00150,000.003 150,000.00

Materijalni rashodi 150,000.00 100.0 100.032 150,000.00 150,000.00

323 100.0 100.0150,000.00150,000.00 150,000.00Rashodi za usluge

150,000.003232 150,000.00150,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

150,000.00150,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.0150,000.00

10,000.0010,000.00 100.0T100408 Ureðenje starog grada 100.010,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 10,000.0010,000.003 10,000.00

Materijalni rashodi 10,000.00 100.0 100.032 10,000.00 10,000.00

323 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.003232 10,000.0010,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

10,000.0010,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.010,000.00

5,000.005,000.00 100.0T100409 Pra¸njenje kontejnera 100.05,000.00
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100.0100.0Rashodi poslovanja 5,000.005,000.003 5,000.00

Materijalni rashodi 5,000.00 100.0 100.032 5,000.00 5,000.00

323 100.0 100.05,000.005,000.00 5,000.00Rashodi za usluge

5,000.003234 5,000.005,000.00 100.0Komunalne usluge 100.0

5,000.005,000.0032349 100.0Ostale komunalne usluge 100.05,000.00

150,000.00150,000.00 100.0T100411 Odr¸avanje cesta udarne rupe 100.0150,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 150,000.00150,000.003 150,000.00

Materijalni rashodi 150,000.00 100.0 100.032 150,000.00 150,000.00

323 100.0 100.0150,000.00150,000.00 150,000.00Rashodi za usluge

150,000.003232 150,000.00150,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

150,000.00150,000.0032321 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0150,000.00

20,000.0020,000.00 100.0T100412 Odr¸avanje cesta -odvodnja 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Materijalni rashodi 20,000.00 100.0 100.032 20,000.00 20,000.00

323 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Rashodi za usluge

20,000.003232 20,000.0020,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

20,000.0020,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.020,000.00

10,000.0010,000.00 100.0T100413 Odr¸avanje cesta ogibali¨ta 100.010,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 10,000.0010,000.003 10,000.00

Materijalni rashodi 10,000.00 100.0 100.032 10,000.00 10,000.00

323 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.003232 10,000.0010,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

10,000.0010,000.0032321 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.010,000.00

20,000.0020,000.00 100.0T100414 Cestovna signalizacija 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Materijalni rashodi 20,000.00 100.0 100.032 20,000.00 20,000.00

323 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Rashodi za usluge

20,000.003232 20,000.0020,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0
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20,000.0020,000.0032321 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.020,000.00

250,000.00250,000.00 100.0T100415 Zimska slu¸ba 100.0250,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 250,000.00250,000.003 250,000.00

Materijalni rashodi 250,000.00 100.0 100.032 250,000.00 250,000.00

323 100.0 100.0250,000.00250,000.00 250,000.00Rashodi za usluge

250,000.003232 250,000.00250,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

250,000.00250,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.0250,000.00

30,000.0030,000.00 100.0T100416 Geodetsko katastarske usluge 100.030,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 30,000.0030,000.003 30,000.00

Materijalni rashodi 30,000.00 100.0 100.032 30,000.00 30,000.00

323 100.0 100.030,000.0030,000.00 30,000.00Rashodi za usluge

30,000.003237 30,000.0030,000.00 100.0Intelektualne i osobne usluge 100.0

30,000.0030,000.0032375 100.0Geodetsko-katastarske usluge 100.030,000.00

40,000.0040,000.00 100.0T100417 Nadzorni poslovi 100.040,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 40,000.0040,000.003 40,000.00

Materijalni rashodi 40,000.00 100.0 100.032 40,000.00 40,000.00

323 100.0 100.040,000.0040,000.00 40,000.00Rashodi za usluge

40,000.003237 40,000.0040,000.00 100.0Intelektualne i osobne usluge 100.0

40,000.0040,000.0032379 100.0Ostale intelek.usluge 100.040,000.00

4,000.004,000.00 100.0T100422 Opskrba vodom 100.04,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 4,000.004,000.003 4,000.00

Materijalni rashodi 4,000.00 100.0 100.032 4,000.00 4,000.00

323 100.0 100.04,000.004,000.00 4,000.00Rashodi za usluge

4,000.003234 4,000.004,000.00 100.0Komunalne usluge 100.0

4,000.004,000.0032341 100.0Opskrba vodom 100.04,000.00

0.000.00 0.0T100423 Sanacija klizi¨ta 0.050,000.00

0.00.0Rashodi poslovanja 0.0050,000.003 0.00

Materijalni rashodi 0.00 0.0 0.032 50,000.00 0.00
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323 0.0 0.00.0050,000.00 0.00Rashodi za usluge

0.003232 0.0050,000.00 0.0Usluge tekuåeg i investicijskog 0.0

0.0050,000.0032321 0.0Usluge tekuåeg i investicijskog 0.00.00

570,000.00Subvencije 100.0P1005 100.0570,000.00570,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A100501 Rad razvojne agencije Karlova¹ke 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Subvencije 20,000.00 100.0 100.035 20,000.00 20,000.00

351 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u

20,000.003512 20,000.0020,000.00 100.0Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u 100.0

20,000.0020,000.0035121 100.0Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u 100.020,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A100502 Rad centra za gospodarenje otpadom 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Subvencije 20,000.00 100.0 100.035 20,000.00 20,000.00

351 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u

20,000.003512 20,000.0020,000.00 100.0Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u 100.0

20,000.0020,000.0035121 100.0Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u 100.020,000.00

100,000.00100,000.00 100.0A100503 Subven.trg.dru¨tvima- 100.0100,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 100,000.00100,000.003 100,000.00

Subvencije 100,000.00 100.0 100.035 100,000.00 100,000.00

351 100.0 100.0100,000.00100,000.00 100,000.00Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u

100,000.003512 100,000.00100,000.00 100.0Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u 100.0

100,000.00100,000.0035121 100.0Subvencije trgova¹kim dru¨tvima u 100.0100,000.00

230,000.00230,000.00 100.0A100504 Subvencije poljoprivrednicima 100.0230,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 230,000.00230,000.003 230,000.00

Materijalni rashodi 10,000.00 100.0 100.032 10,000.00 10,000.00

323 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Rashodi za usluge

10,000.003236 10,000.0010,000.00 100.0Zdravstvene i veterinarske usluge 100.0

10,000.0010,000.0032362 100.0Veterinarske usluge 100.010,000.00
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Subvencije 200,000.00 100.0 100.035 200,000.00 200,000.00

352 100.0 100.0200,000.00200,000.00 200,000.00Subvencije trg.drutv.polj.i

200,000.003523 200,000.00200,000.00 100.0Subvencije poljoprivrednicima i 100.0

200,000.00200,000.0035231 100.0Subvencije poljoprivrednicima 100.0200,000.00

Ostali rashodi 20,000.00 100.0 100.038 20,000.00 20,000.00

383 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Kazne, penali i naknade ¨tete

20,000.003831 20,000.0020,000.00 100.0Naknade ¨teta pravnim i fizi¹kim 100.0

20,000.0020,000.0038311 100.0Naknade za ¨tete uzrokovane 100.020,000.00

200,000.00200,000.00 100.0A100505 Subvencije obrtnicima 100.0200,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 200,000.00200,000.003 200,000.00

Subvencije 200,000.00 100.0 100.035 200,000.00 200,000.00

352 100.0 100.0200,000.00200,000.00 200,000.00Subvencije trg.drutv.polj.i

200,000.003523 200,000.00200,000.00 100.0Subvencije poljoprivrednicima i 100.0

200,000.00200,000.0035232 100.0Subvencije obrtnicima 100.0200,000.00

1,050,000.00Izgradnja kapit.objekata i 94.3P1006 94.3990,000.00990,000.00

90,000.0090,000.00 100.0A100601 Otplata kamate 100.090,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 90,000.0090,000.003 90,000.00

Financijski rashodi 90,000.00 100.0 100.034 90,000.00 90,000.00

343 100.0 100.090,000.0090,000.00 90,000.00Ostali financijski rashodi

90,000.003434 90,000.0090,000.00 100.0Ostali nespomenuti financijski 100.0

90,000.0090,000.0034349 100.0Ostali nespomenuti financijski 100.090,000.00

800,000.00800,000.00 200.0K100604 Asfaltiranje cesta 200.0400,000.00

200.0200.0Rashodi za nabavu nefinancijske 800,000.00400,000.004 800,000.00

Rashodi za nabavu proizvedene 800,000.00 200.0 200.042 400,000.00 800,000.00

421 200.0 200.0800,000.00400,000.00 800,000.00Graðevinski objekti

800,000.004213 800,000.00400,000.00 200.0Ceste,¸eljeznice i ostali prometni 200.0

800,000.00400,000.0042131 200.0Ceste 200.0800,000.00

100,000.00100,000.00 100.0K100605 Izgradnja nogostupa 100.0100,000.00
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100.0100.0Rashodi za nabavu nefinancijske 100,000.00100,000.004 100,000.00

Rashodi za nabavu proizvedene 100,000.00 100.0 100.042 100,000.00 100,000.00

421 100.0 100.0100,000.00100,000.00 100,000.00Graðevinski objekti

100,000.004214 100,000.00100,000.00 100.0Ostali graðevinski objekti 100.0

100,000.00100,000.0042149 100.0Ostali nespomenuti graðevinski 100.0100,000.00

0.000.00 0.0K100615 Glav.proj.mjera 7 0.0250,000.00

0.00.0Rashodi za nabavu nefinancijske 0.00250,000.004 0.00

Rashodi za nabavu neproizvedene 0.00 0.0 0.041 250,000.00 0.00

412 0.0 0.00.00250,000.00 0.00Nematerijalna imovina

0.004126 0.00250,000.00 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.0

0.00250,000.0041261 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.00.00

0.000.00 0.0K100618 Studija pred.izv.star.dom i Dom kul 0.025,000.00

0.00.0Rashodi za nabavu nefinancijske 0.0025,000.004 0.00

Rashodi za nabavu neproizvedene 0.00 0.0 0.041 25,000.00 0.00

412 0.0 0.00.0025,000.00 0.00Nematerijalna imovina

0.004126 0.0025,000.00 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.0

0.0025,000.0041261 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.00.00

0.000.00 0.0K100619 Projekt priklju¹aka kana.Maliåi 0.025,000.00

0.00.0Rashodi za nabavu nefinancijske 0.0025,000.004 0.00

Rashodi za nabavu neproizvedene 0.00 0.0 0.041 25,000.00 0.00

412 0.0 0.00.0025,000.00 0.00Nematerijalna imovina

0.004126 0.0025,000.00 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.0

0.0025,000.0041261 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.00.00

0.000.00 0.0K100621 Glavni proj.kan.M.Selo 0.0160,000.00

0.00.0Rashodi za nabavu nefinancijske 0.00160,000.004 0.00

Rashodi za nabavu neproizvedene 0.00 0.0 0.041 160,000.00 0.00

412 0.0 0.00.00160,000.00 0.00Nematerijalna imovina

0.004126 0.00160,000.00 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.0
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0.00160,000.0041261 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.00.00

370,000.00Protupo¸arna za¨tita 81.1P1008 81.1300,000.00300,000.00

250,000.00250,000.00 100.0A100801 Redovna djelatnost protupo¸arne 100.0250,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 250,000.00250,000.003 250,000.00

Ostali rashodi 250,000.00 100.0 100.038 250,000.00 250,000.00

381 100.0 100.0250,000.00250,000.00 250,000.00Tekuåe donacije

250,000.003811 250,000.00250,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

250,000.00250,000.0038114 100.0Tekuåe donacije udrugama i 100.0250,000.00

50,000.0050,000.00 100.0A100802 Kapitalna pomoå VZ 100.050,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 50,000.0050,000.003 50,000.00

Ostali rashodi 50,000.00 100.0 100.038 50,000.00 50,000.00

382 100.0 100.050,000.0050,000.00 50,000.00Kapitalne donacije

50,000.003821 50,000.0050,000.00 100.0Kapitalne donacije neprofitnim 100.0

50,000.0050,000.0038219 100.0Kapitalne donacije ostalim 100.050,000.00

0.000.00 0.0A100808 Vatrogasno dru¨tvo Si¹a 0.070,000.00

0.00.0Rashodi poslovanja 0.0070,000.003 0.00

Ostali rashodi 0.00 0.0 0.038 70,000.00 0.00

382 0.0 0.00.0070,000.00 0.00Kapitalne donacije

0.003821 0.0070,000.00 0.0Kapitalne donacije neprofitnim 0.0

0.0070,000.0038219 0.0Kapitalne donacije ostalim 0.00.00

50,000.00Odr¸avanje graðevinskih objekata 100.0P1009 100.050,000.0050,000.00

50,000.0050,000.00 100.0A100901 Odr¸avanje graðevinskih objekata u 100.050,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 50,000.0050,000.003 50,000.00

Materijalni rashodi 50,000.00 100.0 100.032 50,000.00 50,000.00

323 100.0 100.050,000.0050,000.00 50,000.00Rashodi za usluge

50,000.003232 50,000.0050,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

50,000.0050,000.0032321 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.050,000.00

50,000.00Kapitalne donacije 100.0P1010 100.050,000.0050,000.00
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40,000.0040,000.00 100.0A101001 Ureðenje sakralnih objekata 100.040,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 40,000.0040,000.003 40,000.00

Ostali rashodi 40,000.00 100.0 100.038 40,000.00 40,000.00

382 100.0 100.040,000.0040,000.00 40,000.00Kapitalne donacije

40,000.003821 40,000.0040,000.00 100.0Kapitalne donacije neprofitnim 100.0

40,000.0040,000.0038212 100.0Kapitalne donacije vjerskim 100.040,000.00

10,000.0010,000.00 100.0A101007 Pogrebne udruge 100.010,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 10,000.0010,000.003 10,000.00

Ostali rashodi 10,000.00 100.0 100.038 10,000.00 10,000.00

381 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Tekuåe donacije

10,000.003811 10,000.0010,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

10,000.0010,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.010,000.00

490,000.00Socijalni program 100.0P1011 100.0490,000.00490,000.00

30,000.0030,000.00 100.0A101101 Pomoå socijalno ugro¸enim osobama 100.030,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 30,000.0030,000.003 30,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 30,000.00 100.0 100.037 30,000.00 30,000.00

372 100.0 100.030,000.0030,000.00 30,000.00Ostale naknade graðanima i

30,000.003721 30,000.0030,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

30,000.0030,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.030,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A101102 Pomoå za umirovljenicima 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 20,000.00 100.0 100.037 20,000.00 20,000.00

372 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Ostale naknade graðanima i

20,000.003721 20,000.0020,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

20,000.0020,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.020,000.00

40,000.0040,000.00 100.0A101103 Pomoå za novoroðen¹e 100.040,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 40,000.0040,000.003 40,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 40,000.00 100.0 100.037 40,000.00 40,000.00
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372 100.0 100.040,000.0040,000.00 40,000.00Ostale naknade graðanima i

40,000.003721 40,000.0040,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

40,000.0040,000.0037217 100.0Porodiljne naknade i oprema za 100.040,000.00

250,000.00250,000.00 100.0A101104 Smje¨taj djece u vrtiå 100.0250,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 250,000.00250,000.003 250,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 250,000.00 100.0 100.037 250,000.00 250,000.00

372 100.0 100.0250,000.00250,000.00 250,000.00Ostale naknade graðanima i

250,000.003721 250,000.00250,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

250,000.00250,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.0250,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A101105 Humanitarna djelatnost Crvenog 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 20,000.00 100.0 100.037 20,000.00 20,000.00

372 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Ostale naknade graðanima i

20,000.003721 20,000.0020,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

20,000.0020,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.020,000.00

100,000.00100,000.00 100.0A101106 Sufinanciranje prijevoza u¹enika 100.0100,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 100,000.00100,000.003 100,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 100,000.00 100.0 100.037 100,000.00 100,000.00

372 100.0 100.0100,000.00100,000.00 100,000.00Ostale naknade graðanima i

100,000.003722 100,000.00100,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

100,000.00100,000.0037221 100.0Sufinanciranje cijene prijevoza 100.0100,000.00

30,000.0030,000.00 100.0A101107 Sufinanciranje nabave ud¸benika 100.030,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 30,000.0030,000.003 30,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 30,000.00 100.0 100.037 30,000.00 30,000.00

372 100.0 100.030,000.0030,000.00 30,000.00Ostale naknade graðanima i

30,000.003721 30,000.0030,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

30,000.0030,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.030,000.00

65,000.00Program kulture 100.0P1012 100.065,000.0065,000.00
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45,000.0045,000.00 100.0A101201 Kulturno umjetni¹ka dru¨tva 100.045,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 45,000.0045,000.003 45,000.00

Ostali rashodi 45,000.00 100.0 100.038 45,000.00 45,000.00

381 100.0 100.045,000.0045,000.00 45,000.00Tekuåe donacije

45,000.003811 45,000.0045,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

45,000.0045,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.045,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A101202 Kulturno zabavne manifestacije 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Ostali rashodi 20,000.00 100.0 100.038 20,000.00 20,000.00

381 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Tekuåe donacije

20,000.003811 20,000.0020,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

20,000.0020,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.020,000.00

50,000.00Program sporta 100.0P1013 100.050,000.0050,000.00

50,000.0050,000.00 100.0A101301 Sportske aktivnosti 100.050,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 50,000.0050,000.003 50,000.00

Ostali rashodi 50,000.00 100.0 100.038 50,000.00 50,000.00

381 100.0 100.050,000.0050,000.00 50,000.00Tekuåe donacije

50,000.003811 50,000.0050,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

50,000.0050,000.0038115 100.0Tekuåe donacije sportskim dru¨tvima 100.050,000.00

72,000.00Ostale donacije 100.0P1014 100.072,000.0072,000.00

12,000.0012,000.00 100.0A101401 Invalidne udruge 100.012,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 12,000.0012,000.003 12,000.00

Ostali rashodi 12,000.00 100.0 100.038 12,000.00 12,000.00

381 100.0 100.012,000.0012,000.00 12,000.00Tekuåe donacije

12,000.003811 12,000.0012,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

12,000.0012,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.012,000.00

10,000.0010,000.00 100.0A101402 Vojne udruge 100.010,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 10,000.0010,000.003 10,000.00
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Ostali rashodi 10,000.00 100.0 100.038 10,000.00 10,000.00

381 100.0 100.010,000.0010,000.00 10,000.00Tekuåe donacije

10,000.003811 10,000.0010,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

10,000.0010,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.010,000.00

20,000.0020,000.00 100.0A101403 Udruga LAG 100.020,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 20,000.0020,000.003 20,000.00

Ostali rashodi 20,000.00 100.0 100.038 20,000.00 20,000.00

381 100.0 100.020,000.0020,000.00 20,000.00Tekuåe donacije

20,000.003811 20,000.0020,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

20,000.0020,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.020,000.00

5,000.005,000.00 100.0A101404 Dru¨tvo za ekologiju SEDRA 100.05,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 5,000.005,000.003 5,000.00

Ostali rashodi 5,000.00 100.0 100.038 5,000.00 5,000.00

381 100.0 100.05,000.005,000.00 5,000.00Tekuåe donacije

5,000.003811 5,000.005,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

5,000.005,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.05,000.00

25,000.0025,000.00 100.0A101405 Vijeåa srpske nac.manjine 100.025,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 25,000.0025,000.003 25,000.00

Ostali rashodi 25,000.00 100.0 100.038 25,000.00 25,000.00

381 100.0 100.025,000.0025,000.00 25,000.00Tekuåe donacije

25,000.003811 25,000.0025,000.00 100.0Tekuåe donacije u novcu 100.0

25,000.0025,000.0038119 100.0Ostale tekuåe donacije 100.025,000.00

122,000.00¦kolstvo 100.0P1015 100.0122,000.00122,000.00

57,000.0057,000.00 100.0A101501 Mala ¨kola i igraonica 100.057,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 57,000.0057,000.003 57,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 57,000.00 100.0 100.037 57,000.00 57,000.00

372 100.0 100.057,000.0057,000.00 57,000.00Ostale naknade graðanima i

57,000.003721 57,000.0057,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0



20647441417

BARILOVIÅ
OPÅINA BARILOVIÅ 17

2015

Izvor Funkcija Razdje Glava Program Aktivnost VRSTA RASHODA/IZDATAKA PLAN '15 PLAN '16 PLAN '17 index

16/15

stranica:

. GODINU

II POSEBNI DIO -

firma:

PLAN PRORA²UNA ZA

adresa:

oib:

konto 17/15

po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj

report: npg84 izrada: Snje¸ana vrijeme: 2014-12-30 11:39:42 mjesto: 2060010001 knjigovodstvena godina:

57,000.0057,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.057,000.00

25,000.0025,000.00 100.0A101502 Osobni asistent u nastavi 100.025,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 25,000.0025,000.003 25,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 25,000.00 100.0 100.037 25,000.00 25,000.00

372 100.0 100.025,000.0025,000.00 25,000.00Ostale naknade graðanima i

25,000.003721 25,000.0025,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

25,000.0025,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.025,000.00

40,000.0040,000.00 100.0A101503 Osnovno ¨kolsko obrazovanj 100.040,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 40,000.0040,000.003 40,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 40,000.00 100.0 100.037 40,000.00 40,000.00

372 100.0 100.040,000.0040,000.00 40,000.00Ostale naknade graðanima i

40,000.003721 40,000.0040,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

40,000.0040,000.0037219 100.0Ostale naknade iz prora¹una u novcu 100.040,000.00

1,000,000.00Zajmovi 0.0P1018 0.00.000.00

0.000.00 0.0T101801 Zajmovi za gospodarstvo 0.01,000,000.00

0.00.0Izdaci za finan.imovinu i 0.001,000,000.005 0.00

Dani zajmovi 0.00 0.0 0.051 1,000,000.00 0.00

512 0.0 0.00.001,000,000.00 0.00Izdaci za dane zajmovi

0.005121 0.001,000,000.00 0.0Dani zajmovi 0.0

0.001,000,000.0051211 0.0Dani zajmovi 0.00.00

994,500.00783,000.00 72.71,368,000.00- JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL0015 57.2

72.7994,500.00OPÅIN.VIJEÅE,MJES.ODB.JEDIN.UPRAV.O01 57.21,368,000.00 783,000.00

60,000.00Program tekuåeg i investicijskog 100.0P1004 100.060,000.0060,000.00

60,000.0060,000.00 100.0T100404 Popravak javne rasvjete 100.060,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 60,000.0060,000.003 60,000.00

Materijalni rashodi 60,000.00 100.0 100.032 60,000.00 60,000.00

323 100.0 100.060,000.0060,000.00 60,000.00Rashodi za usluge

60,000.003232 60,000.0060,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0
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60,000.0060,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.060,000.00

485,000.00Izgradnja kapit.objekata i 72.2P1006 136.4661,500.00350,000.00

311,500.000.00 31150000A100602 Otplata kredita 0.00.00

311500000.0Izdaci za finan.imovinu i 311,500.000.005 0.00

Izdaci za otplatu primljenih 311,500.00 0.03115000054 0.00 0.00

542 0.0311500000.000.00 311,500.00Otplata glavnice primljenih krdita

0.005422 311,500.000.00 31150000Otplata glavnice primljenih kredita 0.0

311,500.000.0054222 0.0Otplata gl.prim.kredita 311500000.00

50,000.0050,000.00 100.0K100601 Izgradnja vodovoda 100.050,000.00

100.0100.0Rashodi za nabavu nefinancijske 50,000.0050,000.004 50,000.00

Rashodi za nabavu proizvedene 50,000.00 100.0 100.042 50,000.00 50,000.00

421 100.0 100.050,000.0050,000.00 50,000.00Graðevinski objekti

50,000.004214 50,000.0050,000.00 100.0Ostali graðevinski objekti 100.0

50,000.0050,000.0042141 100.0Plinovod , vodovod, kanalizacija 100.050,000.00

200,000.00200,000.00 59.7K100603 Kupnja zemlji¨ta zapotrebe opåine 59.7335,000.00

59.759.7Rashodi za nabavu nefinancijske 200,000.00335,000.004 200,000.00

Rashodi za nabavu neproizvedene 200,000.00 59.7 59.741 335,000.00 200,000.00

411 59.7 59.7200,000.00335,000.00 200,000.00Materijalna imovina-prirodna

200,000.004111 200,000.00335,000.00 59.7Zemlji¨te 59.7

200,000.00335,000.0041119 59.7Ostala zemlji¨ta 59.7200,000.00

100,000.00100,000.00 100.0K100606 Izgradnja igrali¨a 100.0100,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 100,000.00100,000.003 100,000.00

Materijalni rashodi 100,000.00 100.0 100.032 100,000.00 100,000.00

323 100.0 100.0100,000.00100,000.00 100,000.00Rashodi za usluge

100,000.003232 100,000.00100,000.00 100.0Usluge tekuåeg i investicijskog 100.0

100,000.00100,000.0032329 100.0Ostale usluge tekuåeg i 100.0100,000.00

250,000.00Projektno planska dokumentacija 0.0P1007 0.00.000.00

0.000.00 0.0A100701 Izrada prostornog plana 0.0250,000.00
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0.00.0Rashodi za nabavu nefinancijske 0.00250,000.004 0.00

Rashodi za nabavu neproizvedene 0.00 0.0 0.041 250,000.00 0.00

412 0.0 0.00.00250,000.00 0.00Nematerijalna imovina

0.004126 0.00250,000.00 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.0

0.00250,000.0041261 0.0Ostala nematerijalna imovina 0.00.00

500,000.00Kapitalne donacije 60.0P1010 40.0200,000.00300,000.00

200,000.00300,000.00 40.0A101003 Temeljni kapital SRNAR 60.0500,000.00

40.060.0Izdaci za finan.imovinu i 200,000.00500,000.005 300,000.00

Izdaci za dionice i udjele u 200,000.00 60.0 40.053 500,000.00 300,000.00

532 60.0 40.0300,000.00500,000.00 200,000.00Dionice i udjeli u

300,000.005321 200,000.00500,000.00 40.0Dionice i udjeli u 60.0

200,000.00500,000.0053211 60.0Dionice i udjeli u 40.0300,000.00

35,000.00Socijalni program 100.0P1011 100.035,000.0035,000.00

35,000.0035,000.00 100.0A101108 Stipendije i ¨kolarine 100.035,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 35,000.0035,000.003 35,000.00

Naknade graðanima i kuåanstvima na 35,000.00 100.0 100.037 35,000.00 35,000.00

372 100.0 100.035,000.0035,000.00 35,000.00Ostale naknade graðanima i

35,000.003721 35,000.0035,000.00 100.0Naknade graðanima i kuåanstvima u 100.0

35,000.0035,000.0037215 100.0Stipendije i ¨kolarine 100.035,000.00

38,000.00Pri¹uva za dano jamstvo 100.0P1019 100.038,000.0038,000.00

38,000.0038,000.00 100.0T101901 Pri¹uva za dano jamstvo 100.038,000.00

100.0100.0Rashodi poslovanja 38,000.0038,000.003 38,000.00

Financijski rashodi 38,000.00 100.0 100.034 38,000.00 38,000.00

343 100.0 100.038,000.0038,000.00 38,000.00Ostali financijski rashodi

38,000.003434 38,000.0038,000.00 100.0Ostali nespomenuti financijski 100.0

38,000.0038,000.0034349 100.0Ostali nespomenuti financijski 100.038,000.00

0.000.00 0.07,700,000.00- JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL0018 0.0

0.00.00OPÅIN.VIJEÅE,MJES.ODB.JEDIN.UPRAV.O01 0.07,700,000.00 0.00
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7,700,000.00Izgradnja kapit.objekata i 0.0P1006 0.00.000.00

0.000.00 0.0K100620 Asfaltiranje cesta mjera 7 0.07,700,000.00

0.00.0Rashodi za nabavu nefinancijske 0.007,700,000.004 0.00

Rashodi za nabavu proizvedene 0.00 0.0 0.042 7,700,000.00 0.00

421 0.0 0.00.007,700,000.00 0.00Graðevinski objekti

0.004213 0.007,700,000.00 0.0Ceste,¸eljeznice i ostali prometni 0.0

0.007,700,000.0042131 0.0Ceste 0.00.00


